
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Qendra Klinike 
Universitare e Kosovës

Prishtinë Psikiatria Forenzike Drejtor Mjekësor 26.10.2021

Emri Shpend Mbiemri Haxhibeqiri

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

1 Institucion publik Zyra e 
Kryeministrit të 
Republikës së 
Kosovës

Prishtinë Ankesi ish 
bankes se 
Lubljanes kati 2, 
Rr.Fehmi Agani 

KOMISIONI 
QEVERITAR PËR 
NJOHJEN DHE 
VERIFIKIMIN E 
PERSONAVE TË 
DHUNUAR 
SEKSUALISHT GJATË 
LUFTËS CLIRIMATER 
NË KOSOVË

Nivel jo 
menaxherial

anetar komisioni 10.04.2017

2 Institucion publik Universiteti 
“Hasan Prishtina” 
Prishtinës   

Prishtinë BULEVARDI I 
DËSHMORËVE 
P.N

Fakulteti i Mjekesise Nivel jo 
menaxherial

Asistent i lendes se 
Psikiatrise

23.10.2019

3 Institucion Privat Stina Psikiatria 
SHPK

Prishtinë Rrifat Berisha 
157, 10A/4 

Nivel jo 
menaxherial

Eksperte gjyqesor 29.11.2019

4 Institucion Privat Ambulanca 
Psikiatrike Stina 

Mitrovicë e Jugu Agim Hajrizi p.n. Nivel jo 
menaxherial

TRAJTIMI, 
DIAGONSTIFIKIMI I 
PACIENTËVE, 
SHËRBIME TË 
SPECIALIZUARA 
PSIKIATRIKE

29.11.2014

5 Institucion Privat Poliklinika Jeta Mitrovicë e Jugu Kemal Ataturk 
p.n.

Nivel jo 
menaxherial

Psikiater 01.06.2015

6 Institucion Privat Kolegji AAB Fushë Kosovë Elez Berisha 
nr.56

Nivel jo 
menaxherial

Mesidhenes i lendes 03.10.2019

7 Institucion publik Oda e Mjekeve te 
Kosoves

Prishtinë QKUK, 
INSTITUTI A, 
KATI I III-

ANËTAR I KUVENDIT 
DHE KOMISIONIT 
MBIKËQYRËS

Nivel jo 
menaxherial

ANËTAR I KUVENDIT 
DHE KOMISIONIT 
MBIKËQYRËS

16.12.2021

8 Institucion publik Ministria e 
Shëndetësisë

Prishtinë Rr. Zagrebit Nr. 
60

perpilim i ligjit Nivel jo 
menaxherial

anetar komisioni 01.03.2022 31.10.2022

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

Data e dorëzimit:07.06.2023

Funksioni Drejtor Mjekësor

Emri i institucionit Qendra Klinike Universitare e Kosovës

Adresa e institucionit Prishtinë

Njësia organizative Psikiatria Forenzike Data e emërimit 26.10.2021
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

1 Shoqëri me përgjegjësi 
të kufizuar “SHPK”

stina psikiatria shpk 100.00% 10,000.00 € 29.11.2019 29.11.2019 Bashkëshortit/ës

2 Ndërmarrje individuale 
“NI”/ Biznes individual 
“B.I”

Ambulanca Psikiatrike 
"STINA"

100.00% 0.00 € 29.10.2014 29.10.2014 Përbashkët

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(Volkswagen) E blerë puna Jo 2018 6,000.00 € Bashkëshortit/ës

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Shtëpi 220.00 m2 E dhuruar puna e prinderve 1973 80,000.00 € Deklaruesit

2 Banesë 86.00 m2 E blerë Shitja e baneses familjare 2007 58,000.00 € Deklaruesit

3 Banesë 121.85 m2 E blerë puna, 2021 130,000.00 € Deklaruesit

4 Shtëpi 156.00 m2 puna e prinderve puna e prinderve 1973 100,000.00 € Përbashkët

5 Banesë 60.20 m2 E blerë prindi diaspora 2012 31,000.00 € Bashkëshortit/ës

6 Banesë 93.13 m2 kompenzim-trashegimi kompenzim-trashegimi 2021 45,000.00 € Bashkëshortit/ës

7 Shitore-Dyçan 93.00 m2 kompenzim-trashegimi kompenzim-trashegimi 2021 75,000.00 € Bashkëshortit/ës

8 Banesë 93.40 m2 E blerë puna dhe kursimet 2021 93,400.00 € Bashkëshortit/ës

9 Banesë 49.00 m2 E blerë puna, kursimet 2021 49,000.00 € Bashkëshortit/ës

10 Parking 17.22 m2 E blerë puna, 2012 1.00 € Deklaruesit

11 Depo 3.38 m2 E blerë puna, 2012 1.00 € Deklaruesit

12 Depo 3.37 m2 E blerë prindi diaspora 2012 1.00 € Bashkëshortit/ës

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

Nuk ka të dhëna

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

1 Bank NLB Banka Kosovë 40,000.00 Euro puna Depozita/kursime Deklaruesit

2 Bank NLB Banka Kosovë 6,098.46 Euro puna Depozita/kursime Deklaruesit

3 Bank CHASE USA 4,868.94 Dollar (0.00  Euro) bursa Depozita/kursime Deklaruesit

4 Bank Raiffaisen Bank Kroaci 2,568.20 Euro puna Depozita/kursime Deklaruesit

5 Bank Banka Ekonomike Kosovë 206,000.00 Euro puna, shitja e prones Depozita/kursime Deklaruesit

6 Bank Banka Ekonomike Kosovë 554.11 Euro puna Depozita/kursime Deklaruesit

7 Bank NLB Banka Kosovë 94,930.74 Euro shitja e trashegemise Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

8 Bank Raiffaisen Bank Kroaci 522.47 Euro puna Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

9 Bank Banka Ekonomike Kosovë 4,604.00 Euro puna Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

10 Bank Banka Ekonomike Kosovë 1,235.46 Dollar (0.00  Euro) puna Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

11 Bank Banka Ekonomike Kosovë 50,000.00 Euro puna dhe kursime Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

12 Bank NLB Banka Kosovë 17,572.60 Euro ekspertizat gjyqesore Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

13 Bank NLB Banka Kosovë 3,432.99 Euro dhurate nga prinderit Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

14 Bank Banka Ekonomike Kosovë 134,000.00 Euro puna ne organizata 
nderkombetare 

Depozita/kursime Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

15 Bank Banka Ekonomike Kosovë 111,500.00 Euro puna , kursimet dhe 
trashegemi nga 

gjysherite

Depozita/kursime Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

16 Bank Banka Ekonomike Kosovë 118,500.00 Euro puna ne organizata 
nderkombetare 

Depozita/kursime Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

17 Bank Banka Ekonomike Kosovë 51.61 Dollar (0.00  Euro) prinderit Depozita/kursime Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

18 Bank NLB Banka Kosovë 2,952.56 Euro vizita specialistike 
psikiatrike

Depozita/kursime Përbashkët

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Qendra Klinike 
Universitare e 
Kosovës

Kosovë NLB Banka 14,904.48 €

Deklaruesit anetar komisioni per 
perpilm ligji

Ministria e 
Shëndetësisë

Kosovë NLB Banka 250.00 €

Deklaruesit Paga vjetore Universiteti 
“Hasan Prishtina” 
Prishtinës   

Kosovë NLB Banka 2,736.00 €

Deklaruesit Meditje delegat & 
Komisioneve

Oda e Mjekeve te 
Kosoves

Kosovë NLB Banka 260.78 €

Deklaruesit Pagesa neto - punë 
jashtë orarit

Stina Psikiatria 
SHPK

Kosovë NLB Banka 3,600.00 €

Deklaruesit Pagesa neto - punë me 
orar të shkurtuar

Ambulanca 
Psikiatrike Stina 

Kosovë NLB Banka 11,573.25 €

Deklaruesit Pagesa neto - punë 
jashtë orarit

Poliklinika Jeta Kosovë Cash 2,400.00 €

Deklaruesit Pagesa neto - punë 
jashtë orarit

Zyra e 
Kryeministrit të 
Republikës së 
Kosovës

Kosovë NLB Banka 2,565.00 €

Deklaruesit Page per ore mesimore Kolegji AAB Kosovë NLB Banka 723.75 €

Deklaruesit Kosovë Cash 0.00 JO

Deklaruesit Meditje delegat & 
Komisioneve

Zyra e 
Kryeministrit të 
Republikës së 
Kosovës

Kosovë NLB Banka 1.00 €

Prind Pagesat për familjarë të 
rënëve në luftë

Kosovë Banka për Biznes 448.13 €

Prind Shtesat dhe 
kompenzimet tjera 
(vendim)

puna e 
bashkeshortit 
viteve 90 ne UP

Kosovë Banka për Biznes 63.00 €

Prind Pensionet bazë 
kontributdhënëse

pension Kosovë Cash 670.00 €

Bashkëshortit/ës Pagat neto përmes 
listës së pagave

QKUK Kosovë NLB Banka 11,473.38 €

Bashkëshortit/ës Pagesa neto - punë me 
orar të shkurtuar

Biohit SHPK Kosovë NLB Banka 15,400.00 €

Bashkëshortit/ës Meditje delegat & 
Komisioneve

Oda e Mjekeve te 
Kosoves

Kosovë NLB Banka 401.85 €

Bashkëshortit/ës Pagesa neto - punë 
jashtë orarit

AAB Kosovë Banka Ekonomike 2,888.10 €

Bashkëshortit/ës Pagesa neto - punë 
jashtë orarit

Stina Psikiatria 
SHPK

Kosovë NLB Banka 2,400.00 €

Bashkëshortit/ës paga per ore mesimore QEAP Kosovë Banka Ekonomike 701.10 €

Bashkëshortit/ës Shtesat dhe 
kompenzimet tjera 
(vendim)

shtesat thesari 
dhe femijet

Kosovë NLB Banka 220.00 €

Bashkëshortit/ës prezentim kongresi prezentim 
kongresi

Kosovë NLB Banka 300.00 €

Bashkëshortit/ës Pagesa neto - punë 
jashtë orarit

pune 
administrative

Croatia Cash 7,576.68 kn

TË DHËNA TË TJERA
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